постачання електричної енергії споживачу (далі
– Договір), не змінюючи істотних умов
Договору, Сторони домовилися внести до
Договору наступні зміни:
1.1. Пункт 5.2. Розділу 5 Договору викласти в
наступній редакції:
«5.2. Загальна вартість цього Договору
становить 520 738,23 грн. (П’ятсот двадцять
тисяч сімсот тридцять вісім гривень 23 коп.), в
тому числі ПДВ 20% - 86 789,71 грн. (Вісімдесят
шість тисяч сімсот вісімдесят дев’ять гривень
71 коп.).
Розрахунки у сумі 301 937,69 грн., в т.ч. ПДВ
20% – 50 322,95 грн. здійснюються на підставі
Бюджетного кодексу України по мірі
надходження коштів з місцевого бюджету в
межах відповідних бюджетних асигнувань.
Розрахунки у сумі 218 800,54 грн., в т.ч.